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Klimator vinner ytterligare kontrakt och ny kund i Norge

Avtalet som sträcker sig över fem år omfattar initialt Klimators produkter Road Status 
Information, IoT Vägvädersensorer och Vattensensorer med ett totalt avtalsvärde om ca 1,2 
MSEK, varav leveranser inför kommande vinter om ca 0,5 MSEK.

Samarbetet sker i nära partnerskap med Zeekit AS och syftar till att förbättra 
vintervägunderhåll genom banbrytande lösningar som ökar effektiviteten, hållbarheten och 
trafiksäkerheten. Genom att använda Klimators avancerade teknik kommer Stian Brenden 
Maskinservice att implementera flera viktiga innovationer i sitt vinterunderhåll, innehållande:

Vägväderprognoser – Exakta prognoser som förbättrar beslutsfattandet vid vinterdrift.
IoT-väderstationer – Smarta sensorer som samlar in noggrann och lokaliserad väderdata 
för bättre väghantering.
IoT-vattensensorer – Smarta sensorer för att övervaka vattennivåer i kritiska områden.

Vi är mycket glada att ytterligare en norsk aktör investerar och integrerar Klimators teknologier 
för smart vinterunderhåll, säger Søren Pedersen, Head of Winter maintenance. Samarbetet, 
tillsammans med Zeekit AS, ger oss möjlighet att effektivisera och modernisera 
vinterunderhållet med datadrivna och hållbara metoder."

Om Stian Brenden Maskinservice
Stian Brenden Maskinservice är en välrenommerad aktör inom vägunderhåll och 
entreprenadtjänster med fokus på hög kvalitet, effektivitet och hållbara infrastrukturlösningar. 
Med lång erfarenhet och stark innovationsvilja säkerställer företaget trygga och väl 
underhållna vägar året runt.

Om Zeekit AS
Zeekit AS är ett teknologibolag som specialiserar sig på digitala lösningar för infrastruktur- och 
mobilitetssektorn. Genom datadrivna metoder och IoT-integration förbättrar Zeekit 
effektiviteten och hållbarheten i vägunderhåll och transportstyrning.

För ytterligare information
Emil Danielsson, VD Klimator AB

: E-post emil.danielsson@klimator.se
: +46 (0) 70 421 04 00Telefon

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se) är Bolagets Certified 
Adviser på Nasdaq First North Growth Market.
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Om Klimator
Klimator AB är ett börsnoterat mjukvarubolag med över 30 års forskningsbakgrund från 
tillämpad vägklimatologi. Bolaget har två innovationer - Dataplattformen Road Condition Data 
(RCD) som med hög precision kan göra prognoser över vägväder i realtid och upp till 18 timmar 
fram i tiden, samt sensorteknologin AHEAD som i realtid kan avgöra framförvarande vägs 
förhållanden. Med dessa innovationer tillhandahåller Klimator precis och säker vägväderdata 
till vintervägsunderhåll och till fordonsindustrin med syftet att bidra till säkrare vägar och ökad 
tillgänglighet av självkörande funktioner. Under 2020 förvärvades HedeDanmarks 
affärsverksamhet inom uppkopplade sensorer (IoT) för att bredda och förstärka Klimators 
produktportfölj.


